**Q**t timuit saul dauid eo qz  
eet dñs cū eo et a se recessis  
Amouit ḡ eū saul a se et fecit  
eū tribunū sup mille virost  
egrediebat et intrabat in cō-  
spectu dñi. In oībus qz vijs  
suis dauid prudēter agebat.  
et dominus erat cum eo.

Bnica quita Lcō.ivma.

**A**ctū est aut̄ postqz  
mortu⁹ ē saul vt da-  
uid reuertereſ a ſe-  
de amalech et maneret du-  
os dies in sycelech In die at̄  
tercia apparuit hō veniēs dō  
caſtris saul veste conſiſſa et  
puluere asp̄lus caput. Et vt

venit ad dauid cecidit ſuper  
facie ſuā et adorauit Lcō.v.

**D**ixitqz ad eū dauid vñ ve-  
nis Qui ait ad eū De caſtriſ  
infra iſrl fugi Et dixit ad eū  
dauid Qd ē x̄bū qd ſem̄ eſt.  
Indica mihi Qui ait fugit  
ppls de plio et multi corvē-  
tes de pplo mortui ſunt. Sz  
et saul et ionathas filius eius  
interierūt. Lcō.vii.

**D**ixitqz dauid ad adoleſcē-  
tem q nūciabat ei Unū ſcī ſq  
mortuus eſt saul et ionathas  
fili⁹ ei? Et ait adoleſcēs q nū  
ciabat ei Casu veni in mōtē  
gelboe et saul incubebat ſup  
hasta ſuam Porro currunt  
ecl̄es appropiqbāt ei Lcō.viii.

**E**t quersus post tergu⁹  
ſiu⁹ vidensqz me voca-  
uit Qui cū rñdiſsem Assum  
Dixit mihi Quisnam es tu.  
Et aio ad euz Amalechites  
ſuz Et locut⁹ eſt mihi Sta ſu-  
per me et interfice me qm̄ te  
nēt me angustie et adhuc to-  
ta anima mea in me eſt  
**P**lansqz Lcō quinta  
ſuper eum occidi illuz Scie-

bam enim q̄r viuere nō poterat post ruinā. Et tuli dyade ma qđ erat i capite ei⁹ ⁊ ar̄ millā de brachio illi⁹ ⁊ attri li ad te dñs meū huc Apphē dens aut̄ dauid vestimenta sua scidit. Nēsqz viri q̄ erāt cū eo plāxerit ⁊ fleuerit ⁊ ieui nauerūtvsqz ad vesperā sup saul ⁊ sup ionathā filiū eius ⁊ sup populū dñi ⁊ sup domū isrl̄ eo q̄ corruissent gla.

**P**lāxit āt dauid **L**etio **E**vi plāctu huiuscemodi sup saul ⁊ sup ionathā filiū ei⁹. ⁊ p̄ce pit vt docerēt filios iudeorū sicut scriptū est in libro iusto rū ⁊ ait **L**osidera isrl̄ p̄ hijs q̄ mortui sunt excelsa tua vulnerati. Incliti isrl̄ sup montes tuos infecti sunt. Quō ce cideit fortis. **P**er ebōdam

**E**se trib⁹ israel ad dauid in ebō dicētes. Ecce nos os tuū ⁊ caro tua sumus. Sed ⁊ heri et nudiūstercius eum est; saul sup nos rex. tu eras educens ⁊ reducens isrl̄. **D**ixit aut̄ dñs ad te **T**u pasces

populū meū isrl̄ ⁊ tu eris dux sup israhel **L**cō secūda. **D**enerūtqz ⁊ ienes israhel ad regē in ebōn ⁊ pcussit cū eis rex dauid sedus corā domino. Unixeruntqz dauid in regem super israhel **H**ili⁹ trīginta annorū erat dauid cū regnare cepiss⁹ ⁊ q̄draginta annis regnauit **L**cō iii.

**I**n ebōn regnauit sup iudam septem annis ⁊ sex mēsibus. In iherusalē āt regnauit triginta ⁊ trib⁹ annis sup per omnē israhel ⁊ iudā. Et abiit rex ⁊ oēs qui erāt cum eo in iherusalē ad iebuseum habitatore terre. **D**ictūqz est ad dauid ab eis. Nō ingredi eris huc nisi abstuleris clavos ⁊ cecos dicētes. Non ingredies dauid huc. **L**epit autē dauid arcem syon hec est ciuitas dauid. **C**Per ebō madam **L**cō prima

**D**ictūqz est regi dauid quia bñdixisti dominus obedon et omnia eius propter archam domini. **D**ixitqz dauid. Ibo et re-

ducā archā dei cum bñdeōe  
in domū mēā Abijt ḡ dāuid  
et adduxit archam dei de do-  
mo obedodū in ciuitatē da-  
uid cū gaudio **Tu** **Lcō. ii.**

**E**t erāt cū dāuid septē cho-  
ri et victiā vituli **Lūqz** trans-  
scēdissent q̄ portabāt archā  
dñi sex passus immolabant  
bouē et arietē et dāuid pecti-  
ebat i organis armigaz̄ sal-  
tabat totis virib̄ añ dñm

**D**oro dāuid ac- **L. iii.**  
cinctus eāt ephot lineo et da-  
uid et ois dom⁹ israel deduce-  
bāt archā testamēti dñi i in-  
bilo et in clāgore bucine **Lū-**  
**qz** intrass̄ archa dñi in ciui-  
tate dāuid micol filia saul p-  
spiciēs p fenestrā vidit regez  
dāuid subfiliēt atq̄ saltatē  
corā dño et despexit eū in cor  
de suo **Vñica sexta.**

**Lectio prima.**

**A**ctū est āt cum se-  
diss̄ rex in domo su-  
a et dñs dēdisset ei regem vñ-  
digz ab vñuersis iūnicis su-  
is dixit ad nathan pphetam  
**Videsne q̄ ego habité in do-**

mo cedrina et archa dei posi-  
ta sit in medio pelliū **L. ii.**

**D**ixitq̄ nathā ad rege Dē  
qd̄ est i corde tuo vade et fac  
q̄ dñs tecū est. factū est aut̄  
in nocte illaz ecce sermo dñi  
ad nathan dicēs **Vlade** et los-  
qre ad seruū meū dāuid Hec  
dicit dñs deus. **N**ūqđ tu edi-  
ficabis mihi domū ad inha-  
bitādū **Lcō tercia.**

**N**eqz ei habitau i domo ex  
die q̄ eduxi filios isrl' de tra-  
egipti vñqz in diē hāc s̄ abu-  
labā in tabernaculo et in ten-  
torijs p cūcta loca q̄ transqui-  
cū oib⁹ filijs isrl'. **N**ūquid lo-  
quēs locutus sum advnū de  
iudicib⁹ israel cui pcepi vt  
pasceret populū meū dicens  
**Quār nō edificasti mihi do-**  
mū cedrinam **Lärtia**

**E**t nunc hec dices seruo  
meo dāuid Hec dīc do-  
min⁹ exercituū Ego tuli te de-  
pascuis sequētē greges vt cl-  
ses dux sup ppl'm meū isrl' et  
fui tecū i oib⁹ vbiqz abula-  
sti ego infeci viuersos inimi-  
cos tuos a facie tua **Tu. L. v.**

**E**ciqui tibi nomē grāde iu  
xta nomē magnoz q̄ sunt in  
fra e ponā locū pyplo meo is  
rael e plātabo eu e hitabit i  
eo e nō ȝculabif ampli' nec  
addēt filij iniqtasq̄ astigāt  
eu sic p̄us et die q̄ ȝstitui iu  
dices sup pplm meū isrl'. e r̄  
quiē tibi dabo ab oībus im  
mīc̄ tuis **D**redictqz tibi do  
min' q̄ domū faciat tibi do  
minus **Lcō. sexta**